Câmara Munícípat de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 463/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da secretaria
competente, realize limpeza na Rua João Dozzi Tezza, defronte ao
número 351, no Jardim Paschoal Salzano.

Justificativa:

O local está com lixo e entulhos acumulados e os
moradores solicitam providências da administração para o caso.

Plenário Syrio Ignatios, 11 de maio de 2017.

F onizeti Pereira
Vereador

\

CÁMA.1IUi. MJ.:.UlHCI:PÃ\.. Qri ~1;~ lfi.~~i.IRA

l.EiflUM rtilO UPEOkE'iptliE "*~o ~~
IIf.ALiZAf:;' E!~' .1bl0.5 'é2.~. r II 4. n_..

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2~56 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br